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-onernas 
.onds råd avslu

tar sin 48:de 
session.

Evenemang i Sveri-j Nobelpriserna högtidligen} över
lämnade i samband medlen 

anslående minnesfest.

För-Storbritannien hop- Canadas federalparlament sam- 
pas fortfarande på manträder till session tors- 

flottbegräns- dagen den 26 januari.
ning.

ge under nästa
år.

Förenta Staternas ovilja mot 
Storbritannien — en poB--. 

tisk triumf ?

Prisutedelningen förrättades 
lördags i närvaro av ett fler

tal Nobelpristagare.

St. lawreoceprojektet och Nord
landets utveckling tilldraga 

sig uppmärksamhet.
Många människoliv förlorade 

under de sista dagarnas 
svåra stormar.

Industri- och konstutställningar 
i olika städer. Internationell 

radiokonferens i Stock
holm.

Frågan om "Havens frihet” an
se* rara en bidragande 

orsak.

Vndcr sammanträdet hava fyra 
internationella tvister lösts.ÄVEN FREDSPRISEN UT

DELADE.
3 PUTSER 1 SENATEN VA

KANTA.
Chicagoboitgmietarsvie kampanj mot 

angliesringeit en allvarlig 
fara?

MÅNGA STORA IDROTTS- 
TÅVLWGAR.

Allmän tillfredsställelse.F. a. inga nybyggnader. Ctt flertal fartyg strandade i de det ra 
farvattnen — en ångare spårlöst 

försvunnen i Laka Superior.
Under stora oen anstående högtid

ligheter utdelades lördagen den 10 
dtnnes årets Nobelpris I samband med 
Nobelfesten, vilken 1 år förlagts till 
Stockholms Konserthus.

Enligt telegram till S. C. T. från vår 
Sverigekorrespondent började festlig
heterna klockan 5 på lördagseftermid
dagen i det för ändamålet smakfullt 
dekorerade Konserthuset. Program
met Inleddes med en uvertyr till Eg- 
mont av Beethoven. utförd av Kon
sertföreningens orkester, varpå vice 
ordföranden i Nobelstiftelsens styrel
se professor Söderbaum höll ett myc
ket högs tå m t högtidstal. Efter ännu 
ett musiknummer “Morgonstämning” 
av Orieg. utdelades så 1927 års Nobel
pris i fysik till A. H. Compton och C. 
T. R. Wllson. varvid ordföranden 1 
Nobelkommittén för fysik, professorn 
A. Gulla t rand 1 ett längre anförande 
redogjorde för de bägge pristagarnas 
observationer och orsaken till att kom
mittén ansett sig böra tilldela dem 
priserna. De bagge pristagarna voro 
närvarande och mottogo personligen 
sina priser.

Sedan Konsertföreningens orkester 
utfört arian ur konsert D-moll av 
Handel förrättades prisutdelningen i 
fysiologi och medicin, varvid 1926 års 
pris överlämnades till professor J. 
Fibiger och 1927 års pris till profes
sor J. Wagner von Jauregg. Anföran
det till de bägge pristagarnas ära hölls 
av professor W. Wernstedt.

Sist utdelades 1926 års Nobelpris 1 
litteratur tfll den italienska författa
rinnan Gratis Deledda, vilken också 
personligen var närvarande. Talet til’ 
hennes ära hölls av professor H 
Schyck och utdelningen föregicks ax 
ett nytt konsertnummer av orkestern 
“Krönlngsmarschen” ur operan "Pro 
feten av Meyerbeer.

Bland de Inbjudna gästerna märkter 
H. Maj:t Konungen 1 spetsen för ko 
nungahusets hemmavarande medlem
mar, regeringen med damer. Svenske 
Akademiens och Nobelstiftelsens med 
lemmar med flera.

Nationerna» Förbund» råitsförsaeiv 
ling avslutade sin senaste session, dm 
48: de I ordningen, måndagen den 12 
december och kommer att samman
kalla delegater till nytt rådsmöte 
först i mars månad nästa år.

Det gångna mötet har i allo varit 
mycket framgångsrikt och beteckna* 
inom diplomatiska kretsar som det 
mest betydelsefulla av de hittills av- 
txålln.ti mötena. Inte mindre an 4 in
ternationella problem och tvister ha 
förevarit till behandling oth alla hava 
kunnat lösas på ett mycket tillfreds
ställande sått.

Efter mötet har man kunnat fast
slå au förhållandet mellan Frank
rike och Italien tagit form av en myc
ket vänskapligare ton än hittills. Pre
miärministrarna Brlaod och Muasoll- 
ni hava haft en del konferenser 1 sam
band med mötet och då de bägge ml- 
nistiyma lämnade Genéve, utbytte de 
synnerligen vänskapliga artighetsbe- 
tygelser anr vilka man kan förstå att 
de hotande åskmolnen på den Itali
ensk-franska oroshimlen nu helt 
skymts av vänskapens sol.

De viktigaste förhandlingarna be
rörde den synnerligen* krl t laka txdsten 
mellan Polen och Lithauen. Genom 
förbundsrådets förmedling lia emel
lertid förlikning uppnåtts och de bäg
ge nationerna kunna åter draga sina 
truppförband från gränstrakterna.

Andra tvister, som lösts under kon
ferenserna äro Greklands begäran att 
bliva befriad från att erlägga någon 
emlftntnér för tyska kryssaren Bala- 

i mls och Fristaten Danzigs begäran 
om kontroll över en polsk mlMtårile- 
pot inom stadens område.

Vid regeringens senaste konselj 
meddelade premiärministern. Rt 
Hon. Mackenile King att ft derblparla- 
mentet kommer att sammankallas till 
session torsdagen den 26 Januari 192*. 
Den till den dagen utlysta sessionen 
kommer att blivai den andra i Canadas 
sextonde parlament.

Mfd all säkerhet kommer den att 
bliva mycket uppmärksammad av oli
ka grunder. Dels kommer St. Law- 
renceprojektet att debatteras ytterli
gare och den lagstiftande församlin
gen kommer utan tvivel att fatta sitt 
slutliga beslut 1 dtnna för samfärd
seln mellan Canada och U. S. så yt
terst viktiga förbindelseled. Vidare 
kommer den stora utvecklingsplanen 
för Nordlandet att tilldraga sig berät
tigad uppmärksamhet. Enligt förlju
dande lår regeringen t .'ter den Inter- 
provinsiella konferensen 1 Ottawa 
hava uppdragit åt fackmän att utar
beta ett förslag om lämpligaste sat
tet att utvinna de stora malmfyndig
heter, som under de senaste åren 
gjorts i de norra delarna av landet. 
Detta förslag kommer att framläggas 
1 samband med en regeringsproposi
tion 1 frågan.

Vid ett av underhuset» senaste sam- 
itråden förklarade marinmin la 11 ro 

med anledning av en tnterpellaUoo 
beadntet att icke påbörja 

byggandet av två av de kryssare, son 
1 år skalls hs »Lag»isatta ett fa ny

Chlcagoborgmåstsren Bill Thotnp- 
sons groteska kampanj för rassior i 
bibliotek och läroböcker för utren
sande av "kung Georgs skadliga In
flytande" bar av engelsmännen hit
tills följts med en humoristisk glimt 
i ögat som en extrem och därför o- 
skadlig manifestation av den trans
atlantiska demokratien. Men i ett te
legram sammanställer 
Washlngtonkorrespondent den pågå
ende propagandan för en starkare flot
ta med Chlcagoborgmästarens kam
panj. vilken han betecknar som en
dast ett upprepande av vad republi
kanska partiet bedrev I stor skala 
1920. nämligen den historiska anta
gonismens begagnande som politiskt 
vapen. Frågan år pessimistiskt tom. 
om icke professionella poiltlci alltjämt 
komma att betrakta oviljan mot Eng
land som ett trumfkort 

Det förefaller nu som om engels-’ 
män 1 U. S. A., vilka på nära håll 
Iakttaga sakerna, börja vädra en all
varlig fara i Thompsons antiengelska 
kampanj. Häromdagen ansåg sig 
också ambassadören slr Esmé Howard 
böra vid en offentlig bankett å dra
gande kall och ämbetets vägnar taga 
till orda mot kampanjen ifråga. Till
fället var väl valt då banketten hölls 
av ett sällskap, som består av ätV 
tingar till pllgrimsfädema. Den “en
gelska propaganda", v aröver Thomp
son och med honom likasinnade kla
ga. &r 1 själva verket — sade slr Es
mé — helt enkelt vänskapen mellan 
den gemensamm» rasens båda stora j 
tam mar. Han framhöll att engels- i 

männen lika litet önska att Förenta i 
State ma skola angllsera» som man 
lär önskar att England skall ameri- , 
aniseras.

Staten» Järnvägars Resebyrå 1 New 
York har uppgjort och tillställt oss 
följande kronologiska förteckning ö 
ver mera märkliga evenemang 1 Sve
rige under 1928. som 1 synnerhet tor
de var» av inti 
ta år ämna besöka Sverige. Uppgif
terna ha tyvärr måst göras knapp
händiga. då närmare detaljer och upp
lysningar först frampå nyåret äro att 
förvftnta från Sverige.

En synnerligen häftig stormvåg har•i svept fram över Alberta under den se
nast förflutna veckan Speciellt sy

ra hava varit synnerligen 
Coalhursv. Champion- ochhäftig 1

Calgary-dlstrlkten. Många hern hava 
förfrusit och funnits döda I snödrivor
na. andra hava fröfruelt lemmar och

för dem. som näa-slinaUoe uppstått, emedan förhand
lingarna 1 Genéve — trots att de en
gelska förslagen om begränsning av 
antséet lO.fHMMons kryssare Icke an
tagits — likväl k var lämnat en för
hoppning om en överenskommelse 
angående begränsning. Under dessa 
omständigheter ville regeringen 
na scapelsåUa flera av dess» ilom 
kryssare för närvarande. Till svar 
På en ytterligare interpetlalion ytt- 
rads ministern. »It frågan om Eng 
lands handels ruter och tlvsmedststlll-

nu Times
ansikten på vägen 411 eller från sko
lorna Bland de skadade återfinna» 
följande personer med skandinaviska
namn

“Valborgsmässoafton", 
bland annat

30 april:
våren» ankomst firas 
med "ValborgsmässoeldaF* I det fria;

En femtonårig flicka vid 
in Tolitha Carlson hade 1 närhe

ten av Champion förfrusit både ar
mar och ben och man fruktar att en 
amputatkm »v en arm måste företa
gas. John Johnson, en farmare från 
aamma distrikt, hittades efter stor
men ihjålfrasen 1 sin släde, med häs
tarna förspända. En annan farmare, 
John Richardson från Calgary, som 
tillsammans med en vän. Carl Nelson 
frän »amma distrikt, sökte taga sig 
hem 1 stormen blev så svårt angripen 
av kölden att han trots sin vån* in
tensiva ansträngningar ej kunde räd
das undan döden.

1 Stockholm försiggår huvud festlighe
terna på Skansen.

Maj: Stadslöpnlngen Stockholm
runt. start och mål 1 Stadion.

Maj:
konsert av studenterna och student-

försel därvid beaktats Vårfesten i Upsala. frilufte-

Tecknen hopa sig på en omvälvning 
I den engelska uppfattningen av ma
rin politikens fundamentala problem, 
vars f ramskym tån de alltsedan hös
tens misslyckade t remakt» kon ferens 

1 Genéve vid olika tillfällen berörts 
1 pressen. Senast år att anteckna en 
uppseendeväckande artikel 
Bunday Times, vilken år underteck
nad med “Scmtator", en sedan länge 
1 hithörande frågor mycket uppmärk 
•ammad signatur. Sunriey Times till
hör det konservative lägret och bru
kar företräda amiralitetets synpunk
ter. undan dältä tecken 1 vädret är 
eårukllt påfallande 
t i kel lagges huvudvikten på att accep
terandet sv sjömakts paritet

hal.
“Svenska Mässan". SverigesMaj.

officiella industriutställning med per
manenta utslällningshyggnader, Göte
borg. Modificerade viseringsbeståm-

18 a 20 maj. “Gymnastikens Dag", 
stor propaganda för frivillig gymna
stik i Stockholm; uppvisningar i samt
liga stadens parker; “Gymnastikens 
Dag” firas såsom propagandadag över 
hela landet, men på tider, som de lo
kala gymnastikföreningarna själva be
stämma.

Slutet maj—början Juni. Vårfesten 
på Skansen. Stockholm.

Maj-augustl. teatoaktionskureer i
gymnastik. 1) för nybörare. 2) fort
sättningskurser. 31 för utbildning av 
gymnastiklnstruktörer. plat* ännu o- 
he stämd.

6 juni, “Svenska Flaggans Dag”, 
svenska nationaldagen, huvud/estllg- 
heterna A Stadion, Stockholm.

2:dra söndagen i juni. Kapprodd ft 
Brunnsviken, Stockholm: för övrigt 
roddtävlingar alla söndagar under Ju
ni och juli i Stockholm.

20 juni—1 ev. 6 sug..
Hantverks-, Industri- och 
ställning i Jönköping.

21 juni—22 juli: •)Örebro Läns In
dustri- och Hantverksutställnlng.

23—24 juni: Midsommarafton och 
midsommardagen, sommarens stora 
högtid, allmänt firäd över hela landet, 
bland annat med dans kring majstäng. 
Mideommarflrandet »tär' 1 synnertiet 
högt i Dalarna. Även vid Nääa Sams 
torium. Floda station nära Göteborg 
iakttagas traditionella former för fi
randet av denna högtid.

Början sv juli: 
segelregatta rid Gottiand.

Juli: “Strömsimningen”, slmtävlan 
med bana genom södra grenen av 
Norrström

ett av

Ett flertal fraktfartyg å de stora in- Som ledare av oppositionen, “His 
Majesty s loyal opposition" kommersjöarna 1 östra Canada blev o genom 

daa häftiga stormen och sjögången Hon R b Ben ne t att taga plats i un- 
avakurna från all förbindelse med derbuset, och man har däriÉfénom an- 
faetlandet. Först efter Ihärdiga för
sök och sedan hjilpfartyg utsänts till 
de nödlidandes undsättning lyckades 
man rådda besättningarna.. Bland de 
grund stötta fartygen återfinnas frakt- 
ångarna Atwega och Altadoc, vilka 
bägge med stora besättningar voro 
nära undergång. Besättningarna hava

ledning förvänta en hel del Intressan
ta moment.

Scmtators ar- Dagen före parlamentets samman
trädande kommer den årliga stora 
statsbenketten att avhållas. Enligt 
förljudande kommer den obligatoriska | 
mottagningen i senatens kammare att | 
1 år bliva om möjligt ännu mera for- < 

medtaget till- meii än vanligt. Vid dessa tillfällen

illan
England och U. B. A. it den starka
utvecklingen a» de mot sjöfarten rik 
tade mlUtåra anfalls vapnen medfört 
ett låge, l vilket England har mer att 
vinna ån att förlora genom ett starkt 
k rings kärande av krigförande makts, 
blockad- och uppbringningsratt. 
en sådan Inskränkning tillhör U. S.
A:• proklamerade Ideal — ehuru gar 
nlngaraa stundom stridit mot orden i den 6 dennes Fartyget trafikerade mt>r att iakttagas.

dock räddats och 
stånd Införts dB hamnarna. får nämligen vår nyutnämnde general-

0 Canadas generalguvernör 
har avlagt officiell visit i 

Förenta Staterna.

Frfln Port Arthur meddelse »tt far-! Ko.emör för företa R&ngen tillfälle
1 att lä ra känna våra vördiga "riksdags- 

farbröder'* och det göres gällande att
Då tyget Kamloops med 20 man* besätt

ning varit spårlöst försvunnet sedan
Tullmur i Förenta Staterna 

för import av svenska 
rakblad.

största möjliga pomp och ståt kom-

"De bägge nationerna knytas närmare 
' varandra", aneer New York Herald- 

Trlbune.

—- skulle en Överenskommelse mellan Lake Superior. och man har under de Då senatorerna sammanträda vän- •)Svensk 
Konstut- 3ar.dviken» stil uteatänge» då den 

•venska konkurrensen blev 
besvärande.

de béda sjöetonnakterna om gemen- ( genaste dagarna sökt överallt för att tas de sex platser, vilka l år på grund
av dödsfall blivit vakanta hava till-samt hävdande åtminstone för egen finna fartyget eller de omkomna, men

hittills h* inga spår kunnat anträffa. ! Xnnu har emel>r,ld "4 e) 8ke"
men initierade hava redan lyckats ut
röna att de sex platserna komma att 

. delaa lika mellan Quebec och Onta-
| rio.

del av “hanrens frifcet" (I uttryckets 
amerikanska bemärkelse) kunna bli 
en dem båda enande losen. ScrutU- Drt Ar dock ytterst osannolikt att fär
tor föreslår, att en dylik överenskom- tyget skulle ha gått under med man !

Från Oslo telegrafera» 1 fredags aV 
årets fredspris, vilket som bekant ut 
delas av den norska Nobelkommittén 
fördelats mellan professor Ludvir 
Quidde, Tyskland och professor Fer 
dinand Bulseon, Frankrike.

Buisson är ordförande i den interne 
tlonella fredsföreningen: “Föreninger 
för den mänskliga rätten" och hai 
nedlagt ett betydande arbete, i avsik 
att aöka närma de dika folken under 
freden» symbol. Quidde är profeseo 
vid universitetet i Mynchen och ha» 
gjort sig känd som en mycket akti 
fredeivrare och pacifist. Under kri 
get och efter krigsåren fick han mo 
taga bittra anfall från det militärt* 
tiska partiet i Tyskland för »In fred» 
Ivrande politik att söka närma d- 
tyska och franska folken. Kan ha 
åven utgivit en del mycket uppmåri 
sa ramade arbeten för världsfreden 
bevarande.

Under den gångna veckan har Hans
Som ett appropå till direktor Oöran- 

ons
Excellens och Isuty Willingdon avlagt 

nyligeu avlagd, be.dk i U. 8. A. | 0„c|f||t beKjk , a s Mmt gä,ut
*ch Canada meddelas här ett typiskt 
xernpel på, hur amerikanarna. 1 det- 
% fall de amerikanska tullarna, hin-

melee till att börja med skulle avse och allt. 
norra Atlanten. j

; bland annat presidenten Coolidge i 
1 Washington. Stora festligheter ha

Något dylikt komne att bringa I 
mklang hittills stridiga Ryssland har börjat vakna och 

röra på sig.”
Alexander Kerenski, som från Paris leder 

sitt oppositionsparti, anser att dikta
turen nu är stadd i upplösning.

ägt rum t 111 de höga gästernas ära och 
överallt har deras besök hälsat» medharmonisk 

element. U. 8. A:s krav på full pari- 
tet 1 sjömakt och ajömaktsbefogenhft i 
med England skulle nämligen till
fredsställa» på samma gång som de 
starkaste motiven till inbördes kapp
rustning undanröjdes och därmed 
möjlighet till stora budgetbesparingar 
f kapades. A andra sidan måste varje 
sådan öatsettdig garanti medförs för
pliktelser gent emot främmande makt.

t ra svensk export. Som bekant har 
lAndvikens stål visat sig vara ett för- 
lämligt material för tillverkning av 
akklingor. och ett bolag har även 
>ildat» för ändamålet i New York 
lolaget har brukat importera det be 
övliga stålet i långa band, som här 
its och perforerats 1 Sverige för att 
-dan akäras till, slipas och poleras 
11 rakklingor av amerikanska fabri - 
anter. Tullen på dessa stålband 
tgjck ursprungligen enligt samma 
xxa som vanliga stålband. Sedan 
örjade tullen rubricera dem under 
ategorien metallvaror med dubbelt 
& bög tulltaxa. Bolaget överklaga 
e, men då blandades Glletlebolaget 
saken och uppnådde, att stålbanden 
stället skulle rubriceras under kate 
orten rakblad eller delar därav. Det- 
\ innebär en ökning av tullen med 
00 och för vissa sorter ända till 
M7 procent. För vanliga perforera- j åldermannen Inom Canada*onleren- 

-e kllngor »teg tullen (rån l.SS dol *en sr Angu.Unaaynoden, paatorn I 
v till 7,85 per skålpund och för an 
rm kllngor från omkring 1 dollar t til kd stilla och fridfullt 1 sitt hem fre-

I dagen den 26 november.
Den avlidne föddes den 9 mars 1867 

1 Bringetofta. Småland och antända

största tillfredsställelse.
1 en reduktionell artikel skrev New 

York Herald-Tribune i slutet av för
ra veckan att dylika besök föra de 
bägge närbesläktade nationerna när
mare till varandra och knyta de diplo
matiska förbindelserna Intimare mel
lan tvenne mycket vänligt sinnade re
geringar. i- r

“Vlabysegilngen”,

Stockholm, start vid
Stadshuset, bana förbi Kungi. Slottet |

diktatur. Låt mig genast säga, att till Djurgårds broo. 
oppositionen nästan inga utsikter har ! 23—27 juli:
att segra. Den har den största delen nella Radiokongressen

26 juli: "Bellmanadagen", minnet

Det är många år sedan en händelsekomne att Innebåra ett lika stort
avslag från U 8. A:, traditioner aom våckt lådan rörelse och a många (ör 
de andra förändringarna från Eng hoppningar bland de emigrerande rys-

sam a som sprängningen av ryska av nationen mot alg och den har un-
kommunistpertiet. som nyligen full- i der ds gångna åren sett ailtför sorg- av Stockholms specielle sångare. Carl 
honi ad ee genom uteslutningen av liga resultat av revolutionen för att Mikael Béllman. född 1740, död 1795. ; 
Trotski och hans kamrater. Alla den 
ryska revolutionens fäder, den stora 
ryska emigrantkolonien 1 Paris och de 
landsflyktiga ryssarna våriden runt 
fråga, vad denna första brytning av 
den järnhårda kommunistiska enheten 
betyder. ‘

En av dem

*) Andra Internatio* 
Stockholm. Pastor K. J. Bring avled i 

Swift Current, Sask., den 
25 november.

tand»

Dansk Amerika båt renove
ras vid svenskt verv.

man »kulle vilja börja en ny med firas därstädes med körsång vid sån- 
blodsotgjutelse, evålt och terror. Det garens byst å Djurgården.

Juli—augusti:

Var vid sitt frånfille över 70 år 
gammal.! Chiang Kai-Shek har ite 

•rNovdiak» Ung- utnämnts till överbefälha
vare för nationalisterna.

Ii
är alldeles oriktigt att tro. att Trot
ski kan vänta något särskilt stöd av domfstämman" med stor upprisning 
armén. Fndast ett fåul av officerar- av folkdanser, hålles i Malmö.

Juli—augusti. Gymnastikläger å skil-

•Ualted States" ekall emese vid 
Göta verken.

En av Canadas äldsta prästmän och
na äro verkliga kommunister och 
största delen av soldaterna åro bon- da platser i Sverige.

Mottag utnämningen i lördags sfte 
att hava verit officiellt overksam 

sodan I augusti månad.

Got»verken ha enligt rad Q.-P. erfa
rit 1 skarp konkurrens med bland an 
nat tyska varv kontrakterat 
»lflcertng o<ts renovering av Dana ka 
Amorifcallnjens (Sceadinavlan Ameri
can-Lins) ångare United States Oö- 
ta verken utförde för ett par år sedan 
oa ombyggnad av linjeas modernaste

desoner Bönderna vilja Icke finna Första veckan 1 augusti: “Sand
el* i en ny revolution, som utsätter hamnsregattan" internationell seg- 
dem för samma obehag och samma lingstävlan vid Sandhamn i Stock- 

gångna holme skärgård: segling om Gnldpoka- 
nuvarande regeringens len 1928 anordnas 1 

styrka år. att folket föredrager den Saodbamnanegattan.
för Trotski och hans kamrater.

Sta lins regemente år långt ifrån g län kapprodd Stora Sjötulle 
sande, men av två onda ting föredra- Stockholms skärgård, 
ger man det minst onda.

— Tror ni icke att oppositionen kan 
bli farlig för regeringens existens

Swift-Cnrrent, Bask . K. J. Bring av-I utlandet på del 
mest noggranna sått följt utvecklin
gen i Ryssland under de senare åren 
år desa forne härskare Alexander Ke
renski. som nu bor i Paris och där
ifrån leder sitt parti, »om trots för
bad. förföljelser och censur alltjämt 
varit 1 stånd att upprätthålla en sort» 
politisk organisation Under ett långt 

en korrespondent hade 
med Kerenski på den ryska tidningen

klaa-

ver 13 dollar.Förre ledaren av nationalist»rmén •förföljelser som under de 
åren. Den bend med Kina. generalen Chiang Kai-Shek k»i

Sultanen av Marocko Mouley Yous- 
tef har avlidit. Han valdes till sultan 
’ a agös ti 1912.

efter en del konferenser med ledarm. till U. 8. 1869. Han prästvigd* 
Jameetown, New York 1890 och har 
verkat 1 ett flertal församlingar såväl

I
Första söndagen i augusti: Distans- för Nanklng- och Hankow-regeringar 

Vaxholm I na 1 lördags förklarat sig villig återtaga
fiångare Frederik VIII. och det stod

då mycken strid om att det betydande 
arbetet gått till ett svenskt varv Att 
Hajens nast modernaste ångare au

överkommendantskspet för de ila- 11 U. 8. aom 1 Canada. Vid sitt från-
Återuppväckta till livet ha två per

soner blivit vid Mörby lasarett ge
nom ett par ytterst märkliga operatlo-

Omkring 16 augusti: Kungl. Motor- de truppstyrkorna, 
båt Klubbens hastighets tävlingar på

tålle var den vördnadsvärde präst-ital
Då splittringen Inom partiet nådde 

Saltsjöbaden. B|n kulmen i augusti månad 1 fjol. re
man nen 76 år. 8 månader och 16 da-

vidDnia redaktion, framlade han aån syn sst.skarna voro no hk» med det svenska ner. Patienterna ledo av blodpropp 1 
hjärtat och stodo på gränsen till dö-

Stockholm. signerade generalen frän lin befatt-• arbetet förr» gången, och au har det P* hur uttvecklingen torde komma att 
aj hörts av någon Hhntnåc fejd som föreiggS 1 Ryssland under de närmas 
då Anledningen år våt att de danska

Begravningen ägde rum den 29 
' vember I Swift Current, Bank.

— Nej! NI ser Ju också att det 
tills vidare går helt lugnt till 1 Ryss
land efter brytningen. Trolskt torde 
få stöd endast av de mest desperata 
elementen Stalln däremot har hela 
regerings»pparaten. armén och poli
sen med eig, i varje tall till oruk mot 
oppositionen. Den stora händelsen 

skett år. au den gamla partidis-

IS—IS ausueti: "Sklnemäeaan". nln< orh drog .Ig offldeUt tillbaka 
Industrin ta tUMnE. Malmö den. Andningen hed» upphört och de

ra» hJSrtan dallrade ingt 
Låkaren

bröetkorsen. blottade hjärtat och ar-

frän aktivt ledarskap. Hane kraftiga 
“Bygge o<* Bo-. ^mlBistratlre egenskaper »pär.de.

te »ren För Svenska Canada Tidningen» läde »Urta
öppnade sekret, var pastor Bring Ingen okind 

personlighet I ett flertal artiklar be- 
hmidlade han mäanlMuna trängtan 
efter nägot djupare 1 Uret, in md 
som I allmänhet bjödi henne. Han rar 
orädd I eln polemik, mkllg 1 .Ina 
uttalanden och allmänt aktad för »Uta 
djupa religiösa ömrtjrgeleer.

Het» eoméaerea:nrm äro rätt trät syaeelaatt» — Ki
k. gestalt existerar Icke mera. säger

innletpartiet i dess klessls- utställningen I Stockholm, ärlig ut- emellertid under länga tider bakom 
de angrepp, 
mot Peking.

-United State.- kr byggd 1*M och 
Dea häller 

SS* let I längd och kar trä propell 
■kan utföra, pä

»tillalug lör heminredning och egne- frän södern gjordesKei t kl Trotski och hana saltäng»- proppen, varefter såret hop
at t sovjetrepubliken bli rit 

kommit för
.ydde» AIK skedde pä fem minuter.

att hane officiellanr. Arbetet.
Oötarerhea och beräkna, taga 
ftr en månad, omfattar NU. tänd ig

för keawnatlT »tt 
långt bert frän kommantimen. rid.n 
Le ala gmtaltad» den. D» rflje med i rlpUnee r.u Icke Ungre existerar. DU

Tarefter hjärut äter började fungera.över hela landet: i Stockholm äro hu- 
-xjdfeetltghetente ren Ilgen 
tfll Stadion och Stadshueet

äter-agmude »t ledarskapet sken fram
bringa nytt Itr I Inbördeskriget och ,|ag I Skandlnarien och enligt upp- 
a kraftig och framgängerlk offenrir gift da tredje o* fjärde i hela Tärt- 

eåkeraUlld.

Deaea operationer äro de ende 1 gitt

----- ——■ —------------ —------— *
jetrepa buk en och otnakränht parti I (Fotte, å »id. 1.)(Port», fr. rid. « f Frid rxre hen» mlaae!den med lycklig utgång
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